2022年２月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  常 務 取 締 役  山 崎 喜 博

  （TEL 0791-72-5088）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2021年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しま

したので、下記の通りお知らせ致します。

なお、本件は2022年３月29日に開催予定の第38期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2021年５月14日公表）

前期実績

（2020年12月期）

基 準 日 2021年12月31日 同左 2020年12月31日

１ 株 あ た り 配 当 金 45円00銭 40円00銭 30円00銭

配 当 金 の 総 額 76百万円 － 50百万円

効 力 発 生 日 2022年３月30日 － 2021年３月31日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は、2022年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っておりますが、上記基準日

はいずれも株式分割の効力発生日前であるため、当該株式分割前の１株あたり配当金を記載しております。

２．理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題として認識しており、利益配分につきましては、将来

の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを

基本方針としております。

 上記の方針のもと、本日発表の業績と財務状況などを総合的に勘案し、2021年 12月期において、１株あたり 45円

の期末配当を実施することといたしました。

 なお、本件は、2022年３月 29日に開催予定の第 38期定時株主総会に付議する予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 0円00銭 45円00銭 45円00銭

前期実績（2020年12月期） 0円00銭 30円00銭 30円00銭

以 上